
お取引様各位

棚卸に伴う業務停止のご案内

拝啓
貴社益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表記の件、弊社では棚卸に伴い下記日程にて業務を一時停止させて頂きます。

業務停止日： 2025 年 09 月 30 日(火)
何かとご不便をお掛けする事と存じますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

お急ぎのご用件がございましたら、恐れ入りますが
営業担当の携帯電話までご連絡賜りますようお願い申し上げます。

2025年9月吉日

株式会社ジェーピージェネレーターズ
〒203-0043 東京都東久留米市下里3-11-9

TEL:042-471-1692 / FAX:042-471-1978


	スライド番号 1

